交互式自助服务终端
功能特点
UTC-515 15.6"多功能触控一体机
UTC-515D，内置英特尔® BayTrail J1900
UTC-515E，内置英特尔® Haswell i5-4300U
 � 低功耗、无风扇设计
 � 内置英特尔® BayTrail J1900（UTC-515D）
 � 内置英特尔® Haswell i5-4300U（UTC-515E）

UTC-515D
UTC-515E
订购信息
料号 说明
UTC-515D-RE 15.6"，基于英特尔® 赛扬® J1900的无风扇UTC，配
置电阻式触摸屏，4 GB RAM
UTC-515D-PE 15.6"，基于英特尔® 赛扬® J1900的无风扇UTC，配
置投射电容式触摸屏，4 GB RAM
UTC-515D-GE
15.6"，基于英特尔® 赛扬® J1900的无风扇UTC，配
置玻璃式触摸屏。
4 GB RAM
UTC-515E-RE 15.6"，基于英特尔® 酷睿™ i5-4300U的无风扇
UTC，配置电阻式触摸屏。4 GB RAM
UTC-515E-PE 15.6"，基于英特尔®酷睿™ i5-4300U的无风扇UTC，
配置投射电容式触摸屏。4 GB RAM
UTC-515E-GE 15.6"，基于英特尔®酷睿™ i5-4300U的无风扇UTC，
配置玻璃式触摸屏。4 GB RAM
1702002605 电源线，2P，法国，10A/16A 220V，1.83M，90D
1702002600 电源线，3P，UL/CSA（美国），125V
10A，1.83M，180D
1700000596 电源线，（中国）CCC，10A 250V，3P，1830mm
1700018704 电源线，英国BSI，2P，10A
250V，180cm，18AWG
全集成 I/O接口
侧槽设计，可灵活附接外围设备
UTC-500系列外围设备
料号 说明
UTC-P01-A1E 5M摄像机模块，适用于UTC-5XX（USB连接）
UTC-P02-A0E 磁卡读卡器，适用于UTC-5XX（USB连接）
UTC-P03-A0E 射频识别阅读器，适用于UTC-5XX（USB连接）
UTC-P06-A0E 智能卡读卡器，适用于UTC-5XX（USB连接）
UTC-P07-A1E 一维/二维条形码阅读器，适用于UTC-5XX（USB
连接）
UTC-P21-A0E 四合一模块，条形码阅读器 + 射频识别阅读器 + 读
卡器 + 磁条阅读器
安装配件
料号 说明
UTK-500F-A0E 落地支架，带SNBC BTP-U81热敏打印机
（仅适用于中国地区）
UTK-500S-A0E 落地支架，无热敏打印机
UTK-500G-A0E 落地支架，带热敏打印机托架
UTC-520-STAND1E 台式支架，适用于UTC-515/520
UTC-H01-STANDE 工字形落地支架
UTC-T01-STANDE 三角形落地支架
UTC-WALL-MOUNT1E 壁挂安装工具包，适用于UTC-515/520
UTC-WALL-MOUNT3E 壁挂安装工具包，适用于UTC-515/520
A. 电源开关
B. 天线端口
C. 线路输出
D. 麦克风接口
E. COM端口2
F. COM端口1
G. 2个USB 3.0端口，2个USB 2.0端口
（1个USB3.0端口，适用于UTC-515D）
H. HDMI
I. VGA
J. 2个LAN端口
K. 直流输入口